РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ
с. Льнозавод

От      09,10. 2020г.                        №6
Об исполняющей обязанности главы администрации

В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",     Уставом муниципального образования сельское поселение село
Льнозавод  СЕЛЬСКАЯ ДУМА  муниципального  образования  сельское  поселение
село Льнозавод
   РЕШИЛА:

1. Назначить  Барикову  Марину  Алексеевну  с  10.10.2020г,  исполняющей
обязанности  главы  администрации  муниципального  образования  сельское
поселение село Льнозавод до назначения главы администрации сельского
поселения  село  Льнозавод  по  результатам  конкурса  на  замещение
должности главы администрации.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального
образования сельское поселение
село Льнозавод:

М.Ю.Озов

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100182